REPUBLIKA E SHQIPERISH

VE TE KRIMEVE DHE PASOJAVE TE KOMUNIZMIT
BORDI DREJTUES

INSTITUTI I STUDIME

Nr. !f / _Prot. Tirané, mé ¢ /.07.2021
4

VENDIM
Nr. 2, daté 01.02.2021
PER
MIRATIMIN E PLANIT VJETOR T PUNES SE ISKK.

Né mbéshtetje & Ligjit nr. 10242, dats 25.02.2010, “pér krijimin dhe pércaktimin o
veprimitarisé sé Institutit 16 Studimeve té Krimeve dhe Pasojave t& Komunizmit”, neni 10 dhe

neni 11 germa “c”, dhe Kodit t& Procedurave Administrative te Republikes se Shgiperise, Kreu
I, “Akti Administrativ”, gjaté mbledhjes sé zhvilluar Bord; Drejtues i ISKK-sg,

VENDOSTI:

* Miratimin e proj ekt-planit t& veprimtari

s€ s€ Institutit t& Studimeve t€ Krimeve dhe
Pasojave t&€ Komunizmit Pér vitin 2021,

KRYETARI
Uran BUTKA

Konceptoi: F Sata %

Adresa: Rruga “George W Bush”, Tirang, Telefon: 04 2255442 www.iskk.al, info@iskk af



